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קרוז קריטיק: אוניות הקרוזים המובילות לשנת 2018
Posted on 20 בדצמבר by 2018 עוזי בכר

אתר האינטרנט העולמי אמר את דברו ואתם בוודאי סקרנים לגלות את התוצאות המלאות
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למי שלא מכיר, אתר "קרוז קריטיק" (Cruise Critic) הוא לדעת מומחים האורים והתומים של עולם הקרוזים, העורך
זו השנה ה-11 ברציפות את דירוג אוניות הקרוזים המובילות בעולם. הפרסים והתארים מחולקים על פי קטגוריות:
אוניות ים, יוקרתיות ונהרות, הנבחרות ע"י צוות מומחים בינלאומי בשלוש מדינות בו האתר פועל: בריטניה, ארה"ב

ואוסטרליה.

בפרסים נכללים גם תתי-קטגוריות כמו: האוכל הטוב ביותר, הקבינות הטובות ביותר בכלל והמובילות למשפחות בפרט,
כאשר ספינות נהר ואוניות יוקרתיות מדורגות בנפרד.

"תעשיית השייט ממשיכה להתפתח, הנוסעים מתוגמלים ונהנים מחוויות בלתי נשכחות", אמרה קולין מקדניאל
(Colleen McDaniel) עורכת בכירה בקרוז קריטיק. "קרוזים הפכו לפורצי דרך בענף התיירות וימשיכו להתפתח

כאשר מדובר בחוויות הנוסעים".
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"רשימת הזוכים כוללת חברות שייט שפעלו בכל היבשות, מציעות טכנולוגיות ומעניקות חוויות אישיות. מה שמרגש הוא
שיש לנו עוד הרבה למה לצפות ב-2019", הוסיפה קולין.

סלבריטי אדג' הראשונה בסדרה. צילום סלבריטי
והזוכות הגדולות לשנת 2018 הן: סלבריטי אדג' (Celebrity Edge), ויקינג אוריון (Viking Orion) וספינות הנהר

של  Uniworld. עורכי קרוז קריטיק הפליגו בהשקת האונייה סלבריטי אדג' ומתארים אותה כחדשנית ביותר שראו
בשנים האחרונות. האטרקציות הייחודיות באונייה כוללות את השטיח הקסם (MagicCarpet), קבינת המרפסות

(Infinite Verandah cabins) שבלחיצת כפתור מובילה לנוף ים קסום והאוכל הטוב ביותר.
זוכות נוספות בקטגוריית ים הן: דיסני קרוז ליין הטובה למשפחות זו השנה השלישית ברציפות. פרינסס קרוזס –
הטובה במסלולים זו השנה השנייה ברציפות, כמו כן סיורי חוף והקבינות הטובות ביותר. הולנד אמריקה ליין –

התמורה הטובה ביותר לכסף (Best Value for Money), עבור מגוון אפשרויות קולינריות, מופע BBC Earth וחדר
הרולינג סטון החדש.

ספינות נהר

חברת ספינות הנהר שזכתה היא  Uniworld על הרמה הקולינרית הגבוהה, תוכניות הבריאות, סיורי החוף וחופשה
רב-דורית המתאימה לכל המשפחה. בנוסף, הספינה S.S. Beatrice זכתה בתואר "ספינת הנהר המשופצת הטובה

ביותר".

חברת ויקינג ריבר קרוזס (Viking River Cruises) – הטובה ביותר לנוסעים בפעם הראשונה זו השנה השנייה ברציפות
ולמסלולים הטובים ביותר בזכות מגוון רחב של אוניות המשייטות ביעדים שונים: וייטנאם, סין, רוסיה ונהרות אירופה.

הפלנטריום החדשני בויקינג אוריון . צילום החברה
אוניית הים היוקרתית ביותר
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ויקינג אוריון (Viking Orion) נבחרה לאונייה החדשה היוקרתית ביותר הודות לעיצוב האזורים הציבוריים  והקבינות
 ועל הפלנטריום החדשני שלה.

חברת השייט ויקינג קרוזס נבחרה גם כתמורה הטובה ביותר לכסף (Best Value for Money) והספא הטוב ביותר זו
השנה השנייה ברציפות.

חברת סיבורן נבחרה לחברת השייט היוקרתית ביותר והסוקרים ציינו: "כל מה שאתם מחפשים בחברת שייט יוקרתית"
המתייחסת לקולינריה עילית – במיוחד המסעדות בניצוחו של השף המפורסם תומס קלר (Thomas Keller), תעריפי

הכל כלול והשירות האישי באוניותיה.

לנמל הקרוזים הטוב באזור צפון אמריקה נבחר סן חואן שבפורטו ריקו, שאף רשם מספר שיא של נוסעים והתאוששות
מהירה לאחר ההוריקן מריה בסתיו 2017.

לרשימה המלאה של הזוכים

https://www.youtube.com/watch?v=f9Icd8dt8iY
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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